�
�
T2T1
�
T2
�
�
T2T1

240 ms
Bereitschaftsverzug
Bestellbezeichnung
Schaltausgang
< 300 ms < 300 ms
mic+25/DD/TC
2 x pnp, UB - 2 V, Imax = 2 x 200 mA
mic+35/DD/TC
2 x pnp, UB - 2 V, Imax = 2 x 200 mA
Bestellbezeichnung
Schaltausgang
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
mic+25/EE/TC
2 x npn, -UB + 2 V, Imax = 2 x 200 mA
mic+35/EE/TC
2 x npn, -UB + 2 V, Imax = 2 x 200 mA
< 300 ms < 380 ms
mic+130/DD/TC
2 x pnp, UB - 2 V, Imax = 2 x 200 mA
mic+340/DD/TC
2 x pnp, UB - 2 V, Imax = 2 x 200 mA
< 450 ms
mic+600/DD/TC
2 x pnp, UB - 2 V, Imax = 2 x 200 mA
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
mic+130/EE/TC
2 x npn, -UB + 2 V, Imax = 2 x 200 mA
mic+340/EE/TC
2 x npn, -UB + 2 V, Imax = 2 x 200 mA
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
mic+600/EE/TC
2 x npn, -UB + 2 V, Imax = 2 x 200 mA
1) Mit TouchControl und LinkControl parametrisierbar
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
+UB
-UB
D1
D2
Sync/Com
1
2
4
5
3
2 pnp-Schaltausgänge
U
+UB
-UB
E1
E2
Sync/Com
1
2
4
5
3
2 npn-Schaltausgänge
U
mic+25… mic+35… mic+130… mic+340… mic+600…
0 cm
5 cm
10 cm
15 cm
20 cm
25 cm
30 cm
35 cm
ausgerichtete Platte
Rohr ø 10 mm